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Skriv en filosofisk analyse av sosiale medier basert på Platons hulelignelse.

I denne oppgave skriver jeg en filosofisk analyse av sosiale medier basert på Platons hulelignelse.,

I innledning ser jeg på flere spørsmål og tenker på problematikken eller drøftinger ifølge temaet.,

I hoveddelen analyserer jeg spørsmål eller problematikken, analyserer og drøfter flere eksempler fra

sosiale medier.,

I avslutningen kommer jeg til noe beslutninger ifølge temaet, analyse, diskusjon og eksempler

baserende på Plato tilnærming.,

Innledning.,

For hva et menneske lever?

Hva er formål ved å leve et liv, et lykkelig liv eller formål ved å leve et lykkelig liv samt ved å hjelpe

andre?

For hva, Hvorfor det kan være viktig å hjelpe andre og leve et lykkelig liv på samme tiden, både

mennesker og dyr?

For hva, Hvorfor det er viktig å ta vare på hverandre og lykkes i ekteskapet eller par forhold?

Er det noe mening ved et menneskets liv og lykke eller fornøyelse og forståelse av livets formål eller

mening?

Er forståelse av det evige liv eller livssyn viktig både for et og andre i samme samfunnet eller i det

heletatt?

Hvordan fødes et menneske eller hvordan et menneske kommer til å fødes?

For hva, Hvorfor respekt for hvert menneske livssyn eller livsposisjon, påstander må være viktig i

forhold til forskjellige konflikter mellom mennesker eller på et annet enn vanlig individ nivå, for

eksempel militære konflikter eller konflikter med religiøs-, livssyn bakgrunn?

2



For hva, Hvorfor det er viktig og nødvendig å stille spørsmål eller ta kontakt for å stille spørsmål for å

forstå hverandre en riktig vei, for eksempel for å unngå aggresjon mot hverandre eller for å unngå å

skape emosjonell eller fysisk vold?

Kan sosiale nettverk eller sosiale medier kalles for et plass for emosjonell eller fysisk vold, for

eksempel hvis noen mangler forståelse av å stille spørsmål for å forstå riktig noe som et har lest eller

sett på sosiale nettverk eller sosiale medier?

Hvordan det kan analyseres ved Platon analyse om et lykkelig eller det evige liv, som er blant annet

basert på å hjelpe hverandre eller skape et lykkelig, trygg og fornøyd samfunn for å leve og trives, der

alle eller en god del av mennesker kan føle seg trygg og respektert også med eget livssyn, tro på livet,

det evige liv, religiøse påstander eller tilhørighet., familieliv, helse, privatliv?

Hvordan de kan analyseres i forhold til personlig data, personlig historikken eller personlig helsedata?

Kan det evige livet kjøpes for penger både for mennesker og dyr?

Hvor eller Hvordan etisk det er å selge noe eller sende noe som presang, selv om et menneske har

betalt penger for det ved å være kunde, i tilfelle når menneske knytter det sammen med eget liv,

selvmord forsøk og familie verdier der kvinnens ektemann har kalt kvinne for en presang for hans liv,

etter han har gått gjennom mange vanskelige situasjoner eller hendelser?

Hoveddelen.,

"Cm do" er et filosofisk begrep fra mitt eget liv som samsvarer til Plato filosofi om det evige livet,

lykke og fornøyelse i livet, forståelse av respekt til et menneskets liv, livet til en kjæledyr, det private

og parforhold.,

"Cm do" er besatt også av disse tankene bak stilte spørsmål.,

Et lykkelig trygg liv er et liv der et menneske trives og føler seg fornøyd og lykkelig med det et

menneske har i livet eller med det, som et menneske har gått gjennom i livet, med sine erfaringer,

kunnskap, forståelse eller filosofien om livet eller livets mening.,
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Alle mine spørsmål som jeg har stilt i innledningen av denne oppgaven er relatert til et bilde som jeg

har funnet på Google ved å søke på samling av ord som er om livets mening og det evige livet, lyset i

livet der et menneske har det vanskelig eller har selvmord tanker, eller har hatt selvmord forsøk. Jeg

har funnet dette bilde i ca 2013-2014, før jeg har møtt med min ektefelle., Jeg har hatt selvmord

forsøk i 2010 og selvmord tanker i 2013-2014, også siden jeg hadde langvarig spiseforstyrrelse,

Jeg har sunget en sang i Adventist kirke i 2006 som er om Kjærlighet,

https://ollechka.blogspot.com/2014/
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Da jeg funnet dette bilde på internett i 2013-14, jeg har brukt den for å lage en video klipp med denne

sangen. Jeg har slettet bilde fra audio klippen der jeg funnet en bok med samme bilde. Kjenner ikke

hvem som har lagd dette bilde i originalen.

Når jeg så en bok med samme bilde i 2022 , har jeg bestemt meg å kjøpe den boken siden jeg også

studerte psykoterapi og boken var interessant til meg i forhold til holistisk eller transpersonell

psykoterapi tilnærming eller samt filosofisk tilnærming siden min selvmord forsøk i 2010 og

forskjellige hendelser i mitt liv og poetisk dikt skriving, som jeg har på blogspot sosiale medier,

Jeg har bestilt denne boken, har betalt ca 3 eur for det, men selger har sendt den som presangen, mest

sannsynligvis for å betale mindre for sending, den var sendt fra Russland til Estland. Jeg har tenkt at

jeg har betalt for postpakke, sa jeg var overrasket for hva selger har sendt det som presangen?

Selger har pakket inn også hans bilde, som jeg analysert gikk over etiske private grenser, siden min

ektefelle har nevnt meg for presangen i hans liv da han traff meg.

Dette bilde som jeg har funnet på internett og brukt i sosiale medier henger tett sammen med tanker

om det evige livet, kjærlighet, tro på Gud, religiøsitet, lys og lykke i mitt liv, tro på kjærlighet og Gud,

og tro på lykkelig familieliv uten andre mennesker i familieliv, som henviser til respekt av familie liv,

følelser tilknyttet til personlig historikken, helsedata, privatliv og det private liv data.,

Det henger med dypere filosofiske spørsmål og psykologiske faktorer og grunner, hvordan eller

hvorfor, for hva jeg kan analysere oppførsel av selgeren som uetisk. Jeg har også sendt et brev til

selgeren for å klare opp situasjonen ved å spørre for hva han har pakket hans bilde i min bestilling

men aldri har fått noe svar.

I følge Plato filosofi eller analyse, det er i strid ved tanke på respekt til hverandre, private følelser eller

ved å tenke på kunde og selger forhold.

Ved å tenke på Plato filosofi om det evige livet, respekt til hvert eget menneske livssyn, lykkelig liv

eller tanke på å hjelpe hverandre også ved å tenke dypere på sammenheng om livets mening eller

formål ved å møte sin ekte kjærlighet etter å ha gått mange år etter noe tragiske eller vanskelige

hendelser, der en kvinne finner til slutt sitt eget kjærlighet eller en man treffer sitt eget kjærlighet og

de lykkes med minst i livet uten å gå for mer og mer i sitt liv. De begge kanskje tror på Gud, eller har

som religion psykoterapi eller noe antroposofiske tanker, eller en del av andre filosofi tilnærminger,
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Plato filosofi sier om det evige livet og mennesket innsats i samfunnet ved å dele eller hjelpe

hverandre og lære andre ved å gjøre innsats i verden ved sine tanker, oppførsel og det hvordan et

menneske kommuniserer med andre,

samt ved å stille spørsmål og være med, eller tolke og forstå hverandre på en riktig måte, som er en

grunn til et trygg lykkelig samfunn og samfunn der mennesker lever i fred med hverandre og ikke

dreper hverandre grunnet utsagn i sosiale medier.

Plato ideer og tanker også gjelder å støtte og bidra til samfunnet utvikling og respekt til hvert eget

menneske eller kjæledyr, liv, døden, og det som skjer etter et menneske forlater denne verden, eller

hvordan et menneske sjelen kan arbeide både i denne verden og etter den forlater denne verden. Det

gjelder også å ikke slå eller drepe andre og leve et fredelig liv uten vold eller skade, både selvskade

eller skade av andre mennesker. Skade av andre mennesker privatliv går også under skade, som er i

strid med fredelig, lykkelig og trygt liv, det også går imot etikken som Plato beskriver.

Respekt og forståelse av hverandre, også det at mennesker stiller spørsmål bidrar til et tryggere og

lykkeligere samfunn, der mennesker og dyr kan drives ved å bo ved siden av hverandre.

Selv om det er en mulighet at selgeren kunne ikke vite om bakgrunn til kunde situasjon og

historikken, gjør det til uetisk at selgeren ikke har svart på et brev der kvinne har stilt til selgeren en

del av spørsmål for å klare opp situasjonen for å unngå misforståelser.,

Det viser irrespekt til personlig historikken, parforhold, privatliv, kjærlighet, livets mening eller

formål, døden, også siden kvinne har mistet mange familiemedlemmer og mennesker i livet.

Ifølge Plato, hvert livsform må være respektert og det er en del etiske spørsmål i denne situasjonen.,
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